



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Joviko Holding ApS

Rungstedvej 87, 1., 2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr. 38 27 05 40**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

---

**Jonas Villumsen Kolbe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joviko Holding ApS Rungstedvej 87, 1. 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 27 05 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Villumsen Kolbe
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	BUNCH BYGningsfysik ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.255 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.282 kr. mod 292.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.255</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalinteresse	300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-463	-1.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.282</b>	<b>292.057</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>290.282</b>	<b>292.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.500
Udbytte for regnskabsåret	140.000	234.400
Overføres til overført resultat	150.282	24.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.282</b>	<b>292.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>434.643</u>	<u>434.643</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.643</u>	<u>434.643</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>434.643</u></b>	<b><u>434.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.043</u>	<u>2.934</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.043</u></b>	<b><u>2.934</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>436.686</u></b>	<b><u>437.577</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	238.686	88.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	234.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>428.686</b>	<b>372.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	2.000	58.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	64.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>64.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>436.686</b>	<b>437.577</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	64.247	113.000	227.247
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.157	234.400	258.557
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.500	0	33.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-33.500	0	-33.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	88.404	234.400	372.804
Udloddet udbytte	0	0	-234.400	-234.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.282	140.000	290.282
	<b>50.000</b>	<b>238.686</b>	<b>140.000</b>	<b>428.686</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	434.643	434.643
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>434.643</b>	<b>434.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>434.643</b>	<b>434.643</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BUNCH BYGningsfysik ApS, Vedbæk	20 %	5.413.658	956.391
		<b>5.413.658</b>	<b>956.391</b>